
UCHWAŁA NR III/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnego Rady Miejskiej w Koszalinie do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego na lata 2023 -

2026. 

Na podstawie art. 38 a ust. 3 i ust. 5 pkt 2 w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Delegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego radnego Rady Miejskiej w Koszalinie  pana Piotra Iwata. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA946052-5CFF-41F3-856E-9F5DC1AD7EF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T07:55:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




